
Z-BOX je tu 
k vašim službám! 
Samoobslužné výdejní místo Zásilkovny 
 
Nově u nás najdete bezkontaktní výdejní místo, na které si můžete 
nechat poslat zásilky z e-shopů nebo od kohokoliv z ČR, kdo má 
mobilní aplikaci Zásilkovna. Výdejní místo, které má podobu samoob-
služného boxu, jsme pro vás zřídili ve spolupráci s českou logistickou 
společností Zásilkovna. Věříme, že vám možnost vyzvednout si zásilku 
kdykoliv přijde vhod. 

Nonstop provoz

Téměř všechny Z-BOXy jsou k dispozici 
24 hodin denně 7 dní v týdnu!

Myslíme ekologicky 

Snadná a rychlá obsluha 

K otevření schránky stačí mobilní 
aplikace a zapnuté polohové služby 
a bluetooth.

Z-BOX je napájen solárními panely 
a vyžaduje jen minimum elektřiny. 



Jak na to? 

Nakupte v e-shopu, který doručuje zboží přes Zásilkovnu. 

V košíku zvolte doručení na výdejní místo. 

V nabídce výdejních míst vyhledejte náš Z-BOX (např. podle názvu obce). 

Jakmile vám přijde výzva od Zásilkovny k vyzvednutí zásilky, můžete vyrazit k Z-BOXu! 

U Z-BOXu zapněte na svém mobilu bluetooth a otevřete aplikaci Zásilkovna.  
Telefon se sám se Z-BOXem spáruje a otevře tak schránku s vaší zásilkou. 

Zadat vaše kontaktní údaje a parametry zásilky do aplikace Zásilkovna. 

Jako cílové výdejní místo zvolit náš Z-BOX. 

Zásilku odnést na kterékoliv podací místo Zásilkovny.  

Až vám zásilka do Z-BOXu dorazí, 
opět od Zásilkovny dostanete zprávu 
a pomocí telefonu otevřete schránku.  

Doručení přes Mezi námi 

Doručení z e-shopu 

1.

2.

3.

4.

5.

1.

2.

3.

4.

Do Z-BOXu vám může poslat zásilku nejen e-shop, ale i jakákoliv fyzická osoba, 
a to za cenu již od 69 Kč! Co pro to musí udělat? 


